PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 114/2019

Autoria: Ver. Flávio Roberto Alves de Brito

O Vereador, signatário, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 157 parágrafo único e artigo 158,
do Regimento Interno, INDICA ao Exmo. Sr.: Mario Alberto Kruger – Prefeito Municipal, para que o
mesmo viabilize através da Secretaria Competente, manutenção da Rua São Sebastião na Vila
Tiradentes, próximo ao Hospital Municipal Paulino Alves da Cunha.
                                                                                                                  JUSTIFICATIVA
Considerando que esta indicação é necessária,  devido as chuvaradas estão danificandos as ruas do
Município, causando transtornos aos moradores do supracitado bairro.

 Sala das Sessões, 12 de Março de 2019

Ver. Flávio Roberto Alves de Brito
Vereador(a) - PSDB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1552926995